PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

 CONCEIÇÃO DO MATO DENTRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa CEAP TREINAMENTO PROFISSIONAL E
GERENCIAL LTDA, inscrita sob o CNPJ 13.891.611/0001-19, possui competência técnica na
prestação de serviços de capacitação e treinamento para administração pública.

 A empresa já capacitou e treinou representantes desta casa legislativa, não havendo
fatos supervenientes que desabonem sua conduta técnica e comercial dentro dos padrões
de qualidade e desempenho e que cumpriu com sua obrigação, não havendo reclamação ou
objeção quanto à qualidade da capacitação realizada, a qual se expõe abaixo:

-  Workshop Vereança  Na  Prática:  Ferramentas  Essenciais  Para  O  Primeiro  Ano  De
Legislatura –  20h (Realizado entre os dias 28 a 31 de janeiro de 2025).

- Oficina De Elaboração De Propostas Legislativas – 20h (Realizado entre os dias 11 a 14 de
fevereiro de 2025).

-  Oficina de Fiscalização Orçamentária: Como ler,  entender e acompanhar o orçamento
municipal – 20h (Realizado entre os dias 27 a 30 de maio de 2025).

-  Requerimentos,  Moções  e  Pedidos  de  Informação:  Como  Formular  e  Aplicar
Corretamente –  20h (Realizado entre os dias 15 a 18 de julho de 2025).

Conceição do Mato Dentro/MG, 14 de agosto de 2025.

______________________________________________________

Sidinei Seabra da Silva

Presidente da Câmara

Página 1 de 1

		2025-08-20T16:11:31-0300
	SIDINEI SEABRA DA SILVA:07966181600